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Co to jest Answer The Public? 
Answer The Public – to darmowe narzędzie SEO dostępne online, które dla dowolnego zapytania prezentuje różne 
kombinacje słów kluczowych i formułowanych pytań w wyszukiwarce Google. Aplikacja dynamicznie generuje wizualizacje 
i tabele, które obrazują w jaki sposób użytkownicy pytają Google podczas poszukiwania informacji. Sugestie fraz 
kluczowych i pytań prezentowanych w narzędziu bazują na automatycznych podpowiedziach wyszukiwarki Google. 
Answer The Public może być wykorzystywany do międzynarodowego SEO jako narzędzie do wyszukiwania zapytań long 
tail dla różnych języków świata. 

https://projektmarketing.pl/


Automatyczne uzupełnianie słów kluczowych w Google 
Wyszukiwanie słów kluczowych z długiego ogona i tematów do rozbudowy strony można realizować za pośrednictwem 
automatycznego uzupełniania zapytań w wyszukiwarce Google. 

Ręczne wyszukiwanie słów kluczowych w wyszukiwarce jest procesem czasochłonnym i mało efektywnym, dlatego 
lepszym rozwiązaniem jest wykorzystanie potencjału narzędzia Answer The Public. 
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Bank pomysłów na content z Answer The Public 
Czas na burzę mózgów i rozbić bank pomysłów na content, który zrobi skuteczny i efektywny marketing. W tym celu 
należy odwiedzić stronę – http://answerthepublic.com. Interfejs serwisu wykorzystuje język angielski, natomiast obsługa 
narzędzia jest prosta oraz intuicyjna. 

Wystarczy wpisać słowo kluczowe w pole wyszukiwania Answer The Public i wybrać język, aby uzyskać setki użytecznych 
fraz do działań marketingowych w wyszukiwarce Google. 

Do badań sugestii wykorzystam frazę – pozycjonowanie. 
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Pytania dla użytkowników pod content marketing 
Answer The Public dla frazy pozycjonowanie wyświetlił 34 pytania na przejrzystej wizualizacji, którą można pobrać na dysk 
komputera. Część pytań można wykorzystać do stworzenia wpisów na blogu, słowników pojęć, poradników, czy sekcji 
FAQ. Należy mieć na uwadze, że część zapytań wpisywanych przez użytkowników wyszukiwarki jest nielogiczna, natomiast
część fraz można wykorzystać do optymalizacji treści. 
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Lista słów kluczowych long tail 
Dane prezentowane w postaci wizualizacji można wyświetlać w postaci listy fraz kluczowych, które można pobrać do pliku 
.csv. 
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Direct Answer w kontekście Answer The Public
Direct Answer – funkcja wyszukiwarki Google wyświetlająca w SERP odpowiedzi na zadane pytanie przez użytkownika. 
Zawartość odpowiedzi prezentowana w wynikach wyszukiwania jest pobierana ze stron internetowych zindeksowanych 
przez Google. Odpowiedzi wyświetlane są na tzw. „pozycji zero” w wyszukiwarce. 

Wykorzystując narzędzie Answer The Public można opracować słownik specjalistycznych 
pojęć i definicji na własnej stronie internetowej. Istnieje prawdopodobieństwo dodatkowej 
promocji serwisu na pozycji 0 w wyszukiwarce Google. 
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